Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ТУШЕВА

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827
е-mail:  school47@kubannet.ru

31.08. 2023                                                                                    № 275\1-Д
ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица за аттестацию педагогических
работников в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 24.03.2023 № 196
«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических
работников», в целях организации и проведения работы по аттестации
педагогических работников МБОУ СОШ № 47, приказываю:

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников
МБОУ СОШ № 47 в 2023-2024 учебном году заместителя директора по
Глазкову Е.Н.

2. Ответственному за аттестацию педагогических работников Глазковой
Е.Н.:

2.1. Осуществлять организацию, координацию и контроль
аттестации педагогических работников в 2023-2024 учебном году.

2.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 47    Т. В. Легостаева

С приказом ознакомлена:
Глазкова Е.Н.

		2023-09-12T14:21:21+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна